О внесении изменения в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата
от 21 мая 2010 года № 480 "О расширении охранной зоны государственного лесного
природного резервата "Семей орманы"

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 11 марта 2014 года N
47. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 09
апреля 2014 года N 3223
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 1
1998 года «О нормативных правовых актах»,  статьи 27 Закона Республики пунктом 2
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан»,  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 25 июня 2011 года № 707 «О генеральном плане города Семей
Восточно-Казахстанской области», Восточно-Казахстанский областной акимат
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  Восточно-Казахстанского областного акимата «О постановление
расширении охранной зоны государственного лесного природного резервата «Семей
орманы» от 21 мая 2010 года № 480 (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 2532, опубликованное в газетах
«Дидар» от 7 июня 2010 года № 70 (16386), «Рудный Алтай» от 8 июня 2010 года № 72
( 1 8 9 0 1 ) ,  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
       изложить  в  следующей редакции:пункт  1
      «1. Расширить охранную зону государственного лесного природного резервата «
Семей орманы» на территории общей площадью 256494 га (Бескарагайский район –
203563 га, Бородулихинский район – 38242 га, город Семей – 14689 га).».
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      акима области                              Е. Кошербаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан